

Årsredovisning

för

Avipart AB

556458-1626

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Wärendh, Styrelseledamot

2024-12-12

Styrelsen och verkställande direktören för Avipart AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet består av import och försäljning av flygplansdelar på såväl inhemsk marknad som exportverksamhet. Bolaget bedriver även tillverkning och försäljning av keramik, mark och grundarbeten samt fotoverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	11 222	5 659	6 825	7 783
Resultat efter finansiella poster	1 168	227	465	26
Soliditet (%)	35	57	58	50

Nettoomsättningen har ökat med 98% jämfört med föregående år. Ökningen beror på ökad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 278 807	168 298	1 567 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			168 298	-168 298	0
Utdelning enligt extrastämma			-350 000		-350 000
Årets resultat				915 027	915 027
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 097 105	915 027	2 132 132

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 097 105
årets vinst	915 027
	2 012 132
disponeras så att i ny räkning överföres	2 012 132
	2 012 132

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 222 413	5 659 269
Övriga rörelseintäkter		107 852	152 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 330 265	5 811 997
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 414 575	-3 277 618
Övriga externa kostnader		-875 582	-613 521
Personalkostnader	2	-1 794 311	-1 632 494
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 733	-6 750
Summa rörelsekostnader		-10 106 201	-5 530 383
Rörelseresultat		1 224 064	281 614
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 406	261
Räntekostnader och liknande resultatposter		-74 230	-55 076
Summa finansiella poster		-55 824	-54 815
Resultat efter finansiella poster		1 168 240	226 799
Resultat före skatt		1 168 240	226 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		-253 213	-58 501
Årets resultat		915 027	168 298

Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

884 017

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

7 182

13 932

Summa materiella anläggningstillgångar

891 199

13 932

Summa anläggningstillgångar

891 199

13 932

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

2 159 504

1 956 172

Summa varulager

2 159 504

1 956 172

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 293 181

358 491

Övriga fordringar

247 419

67 342

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

80 824

56 877

Summa kortfristiga fordringar

1 621 424

482 710

Kassa och bank

Kassa och bank

1 389 213

315 146

Summa kassa och bank

1 389 213

315 146

Summa omsättningstillgångar

5 170 141

2 754 028

SUMMA TILLGÅNGAR

6 061 340

2 767 960

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 097 105	1 278 807
Årets resultat		915 027	168 298
Summa fritt eget kapital		2 012 132	1 447 105
Summa eget kapital		2 132 132	1 567 105
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	5, 6	473 367	491 678
Övriga skulder till kreditinstitut		391 667	0
Övriga skulder		780 000	0
Summa långfristiga skulder		1 645 034	491 678
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		50 000	0
Leverantörsskulder		1 530 752	307 383
Skatteskulder		82 933	0
Övriga skulder		346 606	118 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		273 883	283 403
Summa kortfristiga skulder		2 284 174	709 177
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 061 340	2 767 960

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Inköp	899 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	899 000	0
Årets avskrivningar	-14 983	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-14 983	0
Utgående redovisat värde	884 017	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	113 749	113 749
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	113 749	113 749
Ingående avskrivningar	-99 817	-93 067
Årets avskrivningar	-6 750	-6 750
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 567	-99 817
Utgående redovisat värde	7 182	13 932

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	473 367	491 678

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Norrköping 2024-12-12

Annette Wärendh
Annette Wärendh
Ordförande

Richard Wärendh
Richard Wärendh
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-12-12

Ola Jakobsson
Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor
